

Bach Uldal Holding ApS

Spergelbakken 1, 8520 Lystrup

CVR-nr. 36 49 32 83

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023.

Dorthe Bach Uldal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach Uldal Holding ApS Spergelbakken 1 8520 Lystrup
	E-mail: dbu@stensgaardaps.dk
	CVR-nr.: 36 49 32 83
	Stiftet: 19. januar 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Dorthe Bach Uldal
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Kapitalinteresse	Stensgaard Entreprise ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber, investering, handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.068 kr. mod -8.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 418.386 kr. mod 490.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-4.068	-8.081
Indtægter af kapitalinteresser	379.965	497.885
Andre finansielle indtægter	52.154	28.938
Øvrige finansielle omkostninger	-1.085	-28.451
Resultat før skat	426.966	490.291
Skat af årets resultat	-8.580	0
Årets resultat	418.386	490.291
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.035	397.885
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	320.621	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.994
Disponeret i alt	418.386	490.291

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	989.309	1.009.344
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>989.309</u>	<u>1.009.344</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>989.309</u>	<u>1.009.344</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.232	4.694
Tilgodehavender i alt	<u>6.232</u>	<u>4.694</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	493.143	418.475
Værdipapirer i alt	<u>493.143</u>	<u>418.475</u>
Likvide beholdninger	729.321	473.193
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.228.696</u>	<u>896.362</u>
Aktiver i alt	<u>2.218.005</u>	<u>1.905.706</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	842.309	862.344
Overført resultat	1.199.583	878.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.209.692	1.905.706
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	8.313	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.313	0
Gældsforpligtelser i alt	8.313	0
Passiver i alt	2.218.005	1.905.706

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	464.459	900.956	113.000	1.528.415
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	397.885	-21.994	114.400	490.291
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	862.344	878.962	114.400	1.905.706
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-20.035	320.621	117.800	418.386
	50.000	842.309	1.199.583	117.800	2.209.692

Noter

1. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
Stensgaard Entreprise ApS	Aarhus	50 %

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>493.143</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>48.939</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet indestående på sikringskonto 2 t.kr. samt indestående i sikkerhedsdepot 355 t.kr. til sikkerhed for Stensgaard Entreprise ApS's mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Pr. 30. juni 2023 udgør mellemværendet 0 t.kr. og arbejds- og betalingsgarantier 599 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
